๖.๑๑ (๒.๒) R.C. SIGN POST SIZE ๐.(ริ)๕  X 0 .6 )๕  M. 
๗. งานติดต้ังป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้าง 
บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง ๒ ซ่องจราจร

๒,๐๕๑.๕๐ M. 
๑๕๔.๐๐ M. 

๑ L.S.

๔๘๘.๗๘ 
๕๔๓.๘๖ 

๔,๔๓๔.๓๖

๑1๐๐๒,๗๓๒.๑๗ 
๘๓,๗๕๔.๔๔ 
๔,๙๓๔.๓๖

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน ๓,๙๙๒,๘๙๕ . 0  o

(เงินสามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

ลงข่ือ
(นายวัฒนะ โพธ1นาคเงิน)

ผู้ว่าจ้าง

ลงข่ือ ลงข่ือ
(นางอารมณ์ สารสม)

พยาน
(นางสำเนียง เสาวรส)

พยาน

รายละเอียดแนบท้ายสัญญา ข้อ ๒.๒ ผนวก ๒ 

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ตามสัญญาเลขที่..ข'พ.๔๒/๒1๕๖๔ ลงวันท่ี...๑๕.มกราคม..๒๕๖๔...........